
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年７月７日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年7月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
人事管理システム借入（単価契約）　予定数
量:36月

豊田市西町地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
人事課 日通リース＆ファイナンス（株）　名古屋支店

 \420,300.00
（1月あたり）

2 令和5年7月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 牛乳保冷庫　数量:4台
豊田市立東山小学校ほか
３校

買入
 厨房機器

業務用冷蔵庫＊
保健給食課 ホシザキ東海（株）　豊田営業所 \2,745,000

3 令和5年7月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 テント及び天幕　数量:1式
豊田市立童子山こども園
ほか１３園

買入
 学校教材等

保育教材
保育課 （資）白久商店　　 \1,089,800

4 令和5年7月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 ヒアリングループ　数量:1式
（仮称）豊田市博物館セ
ミナールーム（豊田市小
坂本町地内）

買入
 電気製品

視聴覚機器
博物館準備課 取止め -------------

5 令和5年7月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 接点式入力装置ほか１１品目　数量:1式 豊田市特別支援学校 買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
教育センター （株）フューチャーイン　 \2,516,920

6 令和5年7月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 芝刈り機　数量:1式 運動公園（高町東山） 買入 機械･器具 スポーツ振興課 栄信機工（株）　　 \2,523,000

7 令和5年7月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 ファイヤーブランケット　数量:5枚
豊田市消防本部３階警防
救急課

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
警防救急課 内外ガード（株）　　 \3,490,000

8 令和5年7月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 資源回収用容器　数量:300個
豊田市役所　循環型社会
推進課（豊田市清掃事業
所内）

買入 荒物･雑貨 循環型社会推進課 （有）エコメイト　豊明支店 \2,310,000

9 令和5年7月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 軽乗用自動車　数量:1台
豊田市こども発達セン
ター（豊田市西山町）

買入
 自動車･自転車

乗用車
障がい福祉課 ウメキョウ自動車（株）　　 \1,065,000

10 令和5年7月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 消防車両用ドライブレコーダー　数量:32台
豊田市南消防署ほか１１
か所

買入
 自動車･自転車

自動車部品
（南）管理課 （株）愛豊電機　　 \1,232,000

11 令和5年7月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211 殺菌消毒薬ほか３５品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か１０１校

買入
 薬品･試薬･農薬

一般用医薬品
保健給食課 （株）ウメムラ薬局　　 \1,018,427

12 令和5年7月6日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601
応急手当講習用トレーニングＡＥＤ　数量:3
機

北消防署ほか２か所 買入
 医療･理化学＊

医療機器
（中）管理課 （株）名古屋医理科商会　三河営業所 \282,000

13 令和5年7月6日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 ダニ検査キット　数量:104箱
豊田市役所　東庁舎６階
保健給食課

買入
 医療･理化学＊

理化学機器
保健給食課 （資）白久商店　　 \418,496

14 令和5年7月6日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 バキューム車用脱臭剤　数量:6箱 豊田市清掃事業所 買入
 薬品･試薬･農薬

工業薬品
清掃業務課 （有）タケヨシ　　 \372,000

15 令和5年7月6日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604 共通依頼消耗品（その１２）　数量:1式 商業観光課ほか９箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \30,703

16 令和5年7月6日 紙 見積徴取 301
学校給食管理システム機器賃貸借（再リー
ス）　予定数量:12月

豊田市栄生町ほか地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
保健給食課 ＦＬＣＳ（株）　中部支店

 \134,000
（1月あたり）

1/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和8年9月30日

借 入 名

借入期間
自

至

令和5年7月6日

落 札 年 月 日 令和5年7月6日

豊田市西町地内

201

1月あたり
金420,300.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

人事管理システム借入（単価契約）　予定数量:36月

令和5年10月1日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
日通リース＆ファイナンス
（株）　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金429,387円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\422,000 ---------------

\421,387 ---------------

\421,397 ---------------

落札---------------\420,300
日通リース＆ファイナンス

（株）　名古屋支店
東京センチュリー（株）　名古

屋営業部
ＮＥＣキャピタルソリューショ

ン（株）　中部支店
ＮＴＴ・ＴＣリース（株）　東

海支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

人事課

営業品目

 リース・レンタル
情報関連機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年3月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年7月6日

落 札 年 月 日 令和5年7月6日

豊田市立東山小学校ほか３校

202

金2,745,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

牛乳保冷庫　数量:4台

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ホシザキ東海（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,980,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,008,000 ---------------

\2,915,000 ---------------

\2,976,000 ---------------

落札---------------\2,745,000ホシザキ東海（株）　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

（株）アサイクロップ　豊田営業所

（株）厨林堂　豊田営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

保健給食課

営業品目

 厨房機器
業務用冷蔵庫・冷凍庫

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年8月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年7月6日

落 札 年 月 日 令和5年7月6日

豊田市立童子山こども園ほか１３園

203

金1,089,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

テント及び天幕　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,989,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,485,800 ---------------

\1,816,500 ---------------

\1,157,587 ---------------

\1,397,140 ---------------

落札---------------\1,089,800（資）白久商店　　

（株）イヨダ　　

（株）フレーベル館　名古屋支社

（株）岡田屋教材　　

（株）リベラ　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

保育課

営業品目

 学校教材等
保育教材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/17



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 博物館準備課

 電気製品
視聴覚機器---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 ヒアリングループ　数量:1式

納 入 場 所
（仮称）豊田市博物館セミナールー
ム（豊田市小坂本町地内）

納入期限
自 ---------------
至 令和6年1月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 204

5/17



※

順 順

－ 1

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年8月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年7月6日

落 札 年 月 日 令和5年7月6日

豊田市特別支援学校

205

金2,516,920円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

接点式入力装置ほか１１品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）フューチャーイン

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,524,300円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札\2,516,920\2,542,020（株）フューチャーイン

施行の方法

地自法234③による

担当課

教育センター

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

6/17



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年7月6日

落 札 年 月 日 令和5年7月6日

運動公園（高町東山）

206

金2,523,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

芝刈り機　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 栄信機工（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,898,500円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\2,523,000栄信機工（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

スポーツ振興課

営業品目

機械・器具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

7/17



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年7月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年7月6日

落 札 年 月 日 令和5年7月6日

豊田市消防本部３階警防救急課

207

金3,490,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ファイヤーブランケット　数量:5枚

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,500,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,600,000 ---------------

落札---------------\3,490,000内外ガード（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

警防救急課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

8/17



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年7月6日

落 札 年 月 日 令和5年7月6日

豊田市役所　循環型社会推進課（豊
田市清掃事業所内）

208

金2,310,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

資源回収用容器　数量:300個

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）エコメイト　豊明支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,310,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,469,000 ---------------

落札---------------\2,310,000（有）エコメイト　豊明支店

クリーンスタジオ（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

循環型社会推進課

営業品目

荒物・雑貨

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

9/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年3月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年7月6日

落 札 年 月 日 令和5年7月6日

豊田市こども発達センター（豊田市
西山町）

209

金1,065,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

軽乗用自動車　数量:1台

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ウメキョウ自動車（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,297,100円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,090,000 ---------------

\1,259,437 ---------------

落札---------------\1,065,000ウメキョウ自動車（株）　　

（株）高崎モータース　　

キムラユニティー（株）　豊田研修センター

施行の方法

地自法234③による

担当課

障がい福祉課

営業品目

 自動車・自転車
乗用車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

10/17



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年7月6日

落 札 年 月 日 令和5年7月6日

豊田市南消防署ほか１１か所

210

金1,232,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防車両用ドライブレコーダー　数量:32台

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）愛豊電機　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,493,408円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\4,486,400 ---------------

落札---------------\1,232,000（株）愛豊電機　　

キムラユニティー（株）　豊田研修センター

施行の方法

地自法234③による

担当課

（南）管理課

営業品目

 自動車・自転車
自動車部品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

11/17



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年8月25日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年7月6日

落 札 年 月 日 令和5年7月6日

豊田市立童子山小学校ほか１０１校

211

金1,018,427円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

殺菌消毒薬ほか３５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ウメムラ薬局　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,659,279円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,231,385 ---------------

落札---------------\1,018,427（株）ウメムラ薬局　　

（株）ナンブ　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

保健給食課

営業品目

 薬品・試薬・農薬
一般用医薬品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

12/17



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年8月31日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年7月6日

執行調書（公表用）

北消防署ほか２か所

見積徴取年月日

応急手当講習用トレーニングＡＥＤ　数量:3機

601

業 者 名 （株）名古屋医理科商会　三河営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

金282,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

（株）名古屋医理科商会　三河営業所

（有）豊和事務機　　

決定

\307,800

\282,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（中）管理課
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

13/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年8月10日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年7月6日

執行調書（公表用）

豊田市役所　東庁舎６階　保健給食
課

見積徴取年月日

ダニ検査キット　数量:104箱

602

業 者 名 （資）白久商店　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金418,496円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------（株）愛知造形社　豊田営業所

（株）アイチサイエンス　豊田店

（資）白久商店　　

（株）日比研究所　　

決定

\466,960

---------------

\426,400

 \6,000
無効・取消

\418,496

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

保健給食課
医療・理化学・計測機

 器
理化学機器

14/17



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年8月31日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年7月6日

執行調書（公表用）

豊田市清掃事業所

見積徴取年月日

バキューム車用脱臭剤　数量:6箱

603

業 者 名 （有）タケヨシ　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金372,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------（有）タケヨシ　　 決定\372,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

清掃業務課
 薬品・試薬・農薬

工業薬品

15/17



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年7月14日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年7月6日

執行調書（公表用）

商業観光課ほか９箇所

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その１２）　数量:1式

604

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

金30,703円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定

\32,087

\30,703

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

16/17



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校給食管理システム機器賃貸借（再リース）　予定数量:12月

業 者 名

借入期間

借 入 名

1月あたり

借 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和6年7月31日

紙

ＦＬＣＳ（株）　中部支店

見積種別

自

至

令和5年8月1日

301
令和5年7月6日

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市栄生町ほか地内

金134,000円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

営業品目

保健給食課
 リース・レンタル

情報関連機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

17/17


